
Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 759/15 
             příspěvková organizace 
 

ZZáázznnaammnnííkk  pprroovvoozzuu  ttěělloovvýýcchhoovvnnééhhoo  nnáářřaaddíí    
  

  
SSeezznnaamm  ttěělloovvýýcchhoovvnnééhhoo  nnáářřaaddíí  
  TTyypp                                                                                                                  VVýýrroobbnníí  ččii  eevviiddeennččnníí  ččíísslloo 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

   
Umístění: ttěěllooccvviiččnnaa  SSŠŠaaMMŠŠ,,  BBeesskkyyddsskkáá  11,,  LLiibbeerreecc 
Pověřený učitel  
 pro provádění 
kontrol a údržby  

Jméno a příjmení: Mgr. Jiří HOZÁK 

Osoba 
zodpovědná  
za provoz:  

 ZŘ  pro organizační činnost 

   
 
 
 
Příloha S 2101-03 Záznamník provozu tělocvičného nářadí                       strana 



Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 759/15 
             příspěvková organizace 
 
 

    Plán kontrol tělovýchovného nářadí 
Lhůta  Rozsah stanovených kontrol - nejméně v rozsahu průvodní 

dokumentace nářadí a vztahujících se platných předpisů: Provádí 

Před 
použitím 

Vždy vizuální kontrola a mechanické vyzkoušení všech 
nářadí které budou při výuce použity. 
O kontrole provede záznam pouze v případě zjištěné závady. 
Vadné nářadí vyřadí a bezodkladně o závadě informuje 
pověřeného učitele TV a ZŘ pro organizační činnosti. 

Každý učitel TV 

1x za 3 
měsíce* 
dále: 
čtvrtletní 
kontrola 

Všechna uvedené tělovýchovné nářadí.  
1/ Důkladná vizuální kontrola se zaměřením na celistvost, 
neporušenost a kompletnost všech dílů. 
2/ Zkouška správné funkce a nezávadnosti při použití nářadí 
provozním zatížením. 
O kontrole, jejím výsledku a další provozuschopnosti 
provede záznam. 

Pověřený učitel TV 

* Pokud dokumentace některého nářadí stanoví lhůtu kontroly 
kratší, platí lhůta dle dokumentace nářadí.  

1x ročně Odborná technická kontrola externí způsobilou osobou 
pro odborné kontroly a opravy tělovýchovného nářadí. 

Osoba odborně 
způsobilá , 
zajišťuje správa 
majetku 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha S 2101-03 Záznamník provozu tělocvičného nářadí                       strana 



Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 759/15 
             příspěvková organizace 

Záznamy o provedených kontrolách tělocvičného nářadí 
 a o zjištěných závadách 

 
Datum  Rozsah kontroly, výsledek kontroly a rozhodnutí o provozuschopnosti  podpis 

 
Příklad záznamu:  
Provedena čtvrtletní kontrola tělocvičného nářadí, výsledek 
 např.:  všechna nářadí jsou bez závad, bezpečná pro další provoz  
nebo v případně zjištěné závady: uvést specifikaci zjištěné závady a 
rozhodnutí o dalším postupu.  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 
 

Příloha S 2101-03 Záznamník provozu tělocvičného nářadí                       strana 



Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 759/15 
             příspěvková organizace 

Záznamy o odstranění zjištěných závad a o provedené údržbě 
tělocvičného nářadí. 

Datum  Rozsah provedené práce. podpis 

 Příklad záznamu: Uvede se způsob odstranění zjištěné závady, nebo 
provedení údržby na nářadí , které dle dokumentace výrobce pravidelnou 
údržbu potřebuje.  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

Příloha S 2101-03 Záznamník provozu tělocvičného nářadí                       strana 


	Záznamník provozu tělovýchovného nářadí 
	Seznam tělovýchovného nářadí

